[bookmark: _GoBack]令和２年１月１０日
会員各位
北九州ＳＤＧｓクラブ事務局
（北九州市企画調整局ＳＤＧｓ推進室）

北九州ＳＤＧｓクラブ第３回交流会開催について
（参加者募集）

　平素より、当クラブの活動にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、会員間の交流を図り、皆様のＳＤＧｓ達成につながる活動を応援していく取組み
の一環として、下記の通り交流会を開催いたします。
　多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

記

１　日　　時　令和２年２月４日（火）　１４：００～１７：００

２　場　　所　北九州国際会議場（小倉北区浅野三丁目９－３０）
　　　　　　　　活動報告会　　　メインホール
　　　　　　　　ワークショップ　２２、３１、３２、３３会議室

３　次　　第　〇開会
　　　　　　　　　　　　　　　　・主催者挨拶〇第一部
　活動報告等
　14:00～15:00

　　　　　　　　　　　　　　　　・事務局説明
　　　　　　　　　　　　　　　　・プロジェクトチーム紹介（３団体×１０分程度）

　　　　　　　〇第二部
ワークショップ　・ＳＤＧｓに関するワークショップ（第１～３希望を選択）
15:00～17:00　　　【Ａ】シンボル的な取組みワークショップ
　　　　　　　　　　　　　　　　　【Ｂ】カードゲーム＋セミナー
　　　　　　　〇閉会　　　　　　　【Ｃ】レゴ・シリアスプレイ

４　参加申込　参加申込書、名札作成シートにご記入の上、メールまたはファックスでお送りください。
　　　　　　　　返信先　　　　　　　（メール）sdgsclub01@mail.kitaq-sdgs.com事務局代行
㈱コムディア

（ファックス）０９３－５５１－０５７９
　　　　　　　　申込締切　令和２年１月２４日（金）
５　その他　参加費は無料です。
　　　　　　　ワークショップの参加希望が定員を超えた場合、第２、３希望や観覧への振替調整をさせていただく場合がございます。ご了承ください。
６　問合せ先　北九州ＳＤＧｓクラブ事務局　（北九州市企画調整局ＳＤＧｓ推進室）
電話：０９３－５８２－２３０２（担当：鵜飼・宇野）